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Alergeny jídlo
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Alergeny jídlo

Produkt

Muffin borůvkový

Muffin triple chocolate

Banana bread / banánový chléb

Pancakes/ lívance

Medové kuličky

Skořicová rolka

 Croissant

Croissant Cocoa and Hazelnut 

Croissant Raspberry VEGAN

Brownie gluten free

Mrkvový dort

Cheesecake jahodový

NY Cheesecake

Jablečný koláč VEGAN

Pastel de Nata

Lava Cake 

Čokoládový dort

Makronka vanilka, čokoláda, pistácie 

Makronka malina

Vafle

Donut Creme Brulee

110

120

80

60
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110 
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75

70

170

150

130

180

45

80 

140

20

20

85 

65

porce (g)
lepek /
gluten
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Může obsahovat alergen / May contain allergen:
Obsahuje alergen / Allergen present: 



Alergeny jídlo

Produkt

 Berry Skyr Dort GF

Filly Red Velvet Donut 

Cookie white chunks & macadamia nuts

Cookie Double Chocolate chunks

Dots Pink Heart 

 Vegan citrónový muffin s malinami

Twister Cream Cheese

Lemon Loaf Cake

Easter Crispy

Sýrový Croissant 

Pistáciový dort s mangem VEGAN 

Jogurt jahoda a müsli

Jogurt borůvka a müsli

Focaccia Roma

BLT&Club Sandwich 

Bagel s vejci

Croissant se šunkou a sýrem

110
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Tofu&Tomato Sandwich 

Croissant Napoli 

Latte-Macchiato Slices 

4 Layered Chocolate Cake 

Lemon Cheesecake

Raspberry Brownie Gluten Free 

162

114

115

145

110

80 



Alergeny jídlo

NEMŮŽEME ZARUČIT, ŽE POKRMY NEOBSAHUJÍ ALERGENY Z DŮVODU POUŽÍVÁNÍ STEJNÉHO ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH SKLADOVÁNÍ, PŘÍPRAVU A

SERVÍROVÁNÍ. NĚKTERÉ SUROVINY PRO PŘÍPRAVU POKRMŮ MOHOU BÝT VYRÁBĚNY V PROSTŘEDÍ, KDE JSOU PŘÍTOMNÉ ALERGENY.

Produkt

Fresh food:

Jogurt jahoda a müsli

Jogurt borůvka a müsli

Chicken Pesto

Tofu&Tomato Sandwich

Croissant Napoli

Croissant šunka a sýr

Croissant camembert

Pastrami sendvič

Focaccia Roma

Egg Bagel
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Rhombig Parma 

Breakfast Muffin bez slaniny

Breakfast Muffin se slaninou 

 Croissant Verde
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